
Javna odbrana doktorske disertacije  „Određivanje takmičarske specijalnosti biciklista u odnosu na funkcionalne i morfološke pokazatelje“ mr Biljane Nikolić
utorak, 25 decembar 2018 14:23

  

UNIVERZITET U BEOGRADU
  FAKULTET SPORTA I FIZIČKOG VASPITANjA
  02-br. 398/18-24
  Beograd, 25. decembar 2018.

  

 

  

Na osnovu člana 46. Pravilnika o doktorskim akademskim studijama na Univerzitetu u
Beogradu – Fakulteta sporta i fizičkog vaspitanja (02-br. 1696/18-1 od 14. septembra 2018.
godine), dekan Fakulteta je doneo:

  

 

  ODLUKU
  o zakazivanju javne odbrane doktorske disertacije  

 

  

Kandidat mr Biljana Nikolić braniće doktorsku disertaciju pod nazivom „Određivanje
takmičarske specijalnosti biciklista u odnosu na funkcionalne i morfološke pokazatelje
", dana 9. januara 2019. godine u 16.00 časova u amfiteatru 4 Univerziteta u Beogradu –
Fakulteta sporta i fizičkog vaspitanja.

  

Odbrana doktorske disertacije je usmena i javna, a kandidat je brani pred Komisijom za
odbranu doktorske disertacije.

  

Javnoj odbrani doktorske disertacije obavezno prisustvuje mentor dr Đorđe Stefanović, redovni
profesor i članovi Komisije za odbranu doktorske disertacije:

    
    1. Dr Nenad Janković, vanredni profesor, Univerzitet u Beogradu – Fakultet sporta i fizičkog
vaspitanja;   

 1 / 2



Javna odbrana doktorske disertacije  „Određivanje takmičarske specijalnosti biciklista u odnosu na funkcionalne i morfološke pokazatelje“ mr Biljane Nikolić
utorak, 25 decembar 2018 14:23

    2. Dr Milan Matić, docent, Univerzitet u Beogradu – Fakultet sporta i fizičkog vaspitanja;  
    3. Dr Vladimir Ilić, vanredni profesor, Univerzitet u Beogradu – Fakultet sporta i fizičkog
vaspitanja;   
    4. Dr Dragan Radovanović, redovni profesor, Univerzitet u Nišu – Fakultet sporta i fizičkog
vaspitanja;   
    5. Dr Stanimir Stojiljković, redovni profesor, Univerzitet u Beogradu – Fakultet sporta i
fizičkog vaspitanja.   

  O b r a z l o ž e nj e  

Odluka je doneta na osnovu date saglasnosti Veća naučnih oblasti društveno-humanističkih
nauka Univerziteta u Beogradu na odluku Nastavno-naučnog veća Fakulteta o usvajanju
izveštaja Komisije za ocenu doktorske disertacije i o imenovanju Komisije za odbranu doktorske
disertacije (02-02 broj: 61206-5416/2-18 od 13.  decembra 2018. godine).

  

 

    DEKAN FAKULTETA

  Dr Saša Jakovljević, redovni profesor    

 

 2 / 2


